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Kaliska, 08.07.2022 r. 
 

Odpowiedzi na pytania 
 

1. Zgodnie z Rozdziałem IV pkt 5 SWZ „Przewoźnik będzie sprawował opiekę nad wszystkimi 

przewożonymi uczniami poprzez zapewnienie na swój koszt opiekunki/opiekuna na czas dowozu 

i odwozu według…” Czy warunek ten musi być spełniony we wszystkich rodzajach pojazdów, 

niezależnie od ilości posiadanych miejsc siedzących? Czy opieka w pojazdach o mniejszej ilości 

miejsc może być zapewniona przez kierowcę pojazdu, czy należy ten zapis traktować wprost jako 

obowiązek zatrudnienia opiekunki/opiekuna do każdego z pojazdów, niezależnie od ilości miejsc 

siedzących w pojeździe? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wskazany wyżej warunek musi być spełniony we wszystkich rodzajach 

pojazdów niezależnie od ilości posiadanych miejsc siedzących. 
 

2. Czy Zamawiający może doprecyzować zapis w rozdziale IV SWZ pkt 7 w taki sposób, że treść ta 

brzmieć będzie: „Rozliczenie usługi, o której mowa w pkt 1 niniejszego rozdziału następować 

będzie na podstawie ilości zamówionych biletów miesięcznych, po ich przekazaniu na podstawie 

protokołu odbioru podpisanego każdorazowo przez Dyrektora placówki oświatowej, lub osobę 

przez niego upoważnioną” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż doprecyzował zapis w SWZ oraz umieścił poprawioną SWZ na stronie 

prowadzonego postępowania. 
 

3. W rozdziale IX pkt 3, ppkt 5 Zamawiający wymaga przedstawienia na wezwanie polisy OC  

wraz z potwierdzeniem jej opłacenia. Jaką Zamawiający „polisę OC” ma na myśli, czy polisę OC 

pojazdów, którymi zamierza realizować usługę, czy polisę OC odpowiedzialności Cywilnej  

w ramach prowadzenia działalności gospodarczej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem rozdziału VII pkt 2 ppkt 3 chodzi o polisę OC w ramach 

prowadzenia działalności gospodarczej. 

 

        Z up. Wójta Gminy Kaliska 

              Bożena Jeleniewska 
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